RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  14.133/21,
ADJUDICAR,  os  itens  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo delineadas:

Comercial João Afonso Ltda.
Rua 07, nº 159, Centro.
Corumbataí – SP.
CNPJ (MF): 53.437.315/0001-67.
Item: 01.
Valor:  R$  31.280,80  (Trinta  e  um  mil,  duzentos  e

oitenta reais e oitenta centavos).
Faleka Atacadista e Varejista de Produtos Alimentícios

Ltda – ME.
Rua  Guiomar  Soares  de  Andrade,  nº  493,  Jardim

Europa.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 05.894.782/0001-73.
Itens: 02 e 03.
Valor: R$ 5.532,80 (Cinco mil,  quinhentos e trinta e

dois reais e oitenta centavos).
Castilho – SP, 28 de março de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 11/2025

[...]

HOMOLOGAR,  os  itens  do  objeto  licitado,  às  empresas
abaixo  delineadas  e  determinar  que  sejam tomadas  as
providências ulteriores.

Comercial João Afonso Ltda.
Rua 07, nº 159, Centro.
Corumbataí – SP.
CNPJ (MF): 53.437.315/0001-67.
Item: 01.
Valor:  R$  31.280,80  (Trinta  e  um  mil,  duzentos  e

oitenta reais e oitenta centavos).
Faleka Atacadista e Varejista de Produtos Alimentícios

Ltda – ME.
Rua  Guiomar  Soares  de  Andrade,  nº  493,  Jardim

Europa.
Andradina – SP.
CNPJ (MF): 05.894.782/0001-73.
Itens: 02 e 03.
Valor: R$ 5.532,80 (Cinco mil,  quinhentos e trinta e

dois reais e oitenta centavos).
Castilho – SP, 28 de março de 2025.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.